Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL N° 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO GRANDE, cadastrada sob o CNPJ nº 89.584.981/0001-75, com sede à Rua General Vitorino, nº 441,

representado pelo Presidente, Sr. Giovani Bastos Moralles, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n° 11.788, de 25

de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGAÇÃO, do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO, em conjunto

com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo

de Rio Grande/RS, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

1) CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO:

ENSINO MÉDIO

Área/Curso Curso Nome do candidato(a)
Data de

Nascimento
Nº de Inscrição Classificação

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO WELLINTON ROCHA JORGE 4/2/2006 141 1

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS 2/3/2008 29 2

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO MONIZY VEIGA DE NOBLE 5/7/2006 23 3

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO EMANUEL CASEIRA AFFONSO 11/1/2007 145 4

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO OTÁVIO JENSEN AURORA 4/10/2007 100 5

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO RUTH ANTUNES FREITAS 4/24/2005 113 6

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO EDUARDA DOS SANTOS PORTO 11/27/2007 20 7

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO LARISSA RIJO AGUIAR 3/2/2008 71 8

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO SARA PEREIRA TORMA 9/5/2006 121 9

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO LUANNA DIAS CHAVES 8/10/2006 96 10

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO GRAZIELE SILVA 2/16/2006 172 11

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO EVELYN ANASTÁCIO DE LEMOS 8/13/2007 144 12

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO ALICE STROMSTEN 9/25/2007 149 13

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO STHEFANY FRANCIELLY OLIVEIRA GO 7/5/2006 169 14

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO SARA MORALES DA SILVA 6/29/2006 170 15

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO RUANY BORGES DE CASTRO 9/25/2006 160 16

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO JOAO PEDRO LOPES DANTAS 11/1/2006 84 17

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO MAIKELI RODRIGUES DA CUNHA ME 11/11/2007 150 18

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO LESLEI MORAES MANCI 9/12/2006 3 19

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO YAN BORGES 3/22/2007 137 20

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO LÍVIA CANANI SAVI 9/13/2007 134 21

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO GABRIELLY AIVYN MUNARI VIGEL 9/17/2006 69 22

ENSINO
MEDIO

ENSINO MEDIO MARIA PADILHA ORTIZ DE AZEVEDO 11/12/2005 42 23

TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

BRENDA GABRIELLE DOS SANTOS W 5/15/1997 108 1

TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

JULIAN OLIVEIRA SOARES 4/20/2006 89 2

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

MAYARA DONATTI GONDRAN 8/24/2004 105 1

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

WANESSA ANDRADE TEIXEIRA 6/25/2001 57 2

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

TÉCNICO EM SECRETARIADO

Registra-se e publique-se

Giovani Bastos Moralles

Presidente da Câmara Municipal de Rio Grande

Rio Grande, 26 de julho de 2024.

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

BIANCA APARECIDA ABREU KLOHS 1/25/2002 112 1

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

EDUARDA LIDOR DOS SANTOS DA R 8/10/2005 83 2

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

TÉCNICO EM
SECRETARIADO

GILSEN SILVEIRA DUARTE 2/13/1966 47 3